Auto-Pure S32
全自动核酸提取仪
奥  盛  仪  器
人性化操作系统
96 孔试剂盒
八联磁棒套
配套耗材
Auto-Pure S32 全自动核酸提取仪是基于磁珠法进行核酸提取纯化

浙江省杭州市转塘街道浙恒科技园2号楼
订货信息
订货号 产品描述
基本参数
参数 型号
原理
样品通量
使用试剂盒
处理体积
提纯孔间差
裂解温度
洗脱温度
升温时间
降温时间
温度精度
温度均匀性
震荡混合
操作界面
内部程序
仪器接口
网络
条形码扫描
杀菌消毒
净化过滤
使用电源
外形尺寸（W×D×H）
重量
磁珠法
1 - 32
96 深孔板
30 - 1000 μL
CV ≤ 5%
室温~120 ℃
室温~120 ℃
室温 ~ 120 ℃ ≤ 4 分钟
100 ℃ ~ 40 ℃ ≤10 分钟 （RT 25 ℃）
±0.5 ℃
100 ℃时，±1 ℃
1 - 10 档可设
7 寸彩色大触摸屏
最多可存储 500 个程序
2 个 USB (双支A型）， 1 个 USB (B型），1个以太网口
标配 Wifi 网络，预留 4G 网络
支持外接扫描枪，扫描后自动识别程序/样本等信息
紫外消毒
设有净化过滤系统，有效降低气溶胶等交叉污染风险
AS-17031-01
AS-17180-00
AS-17031-02
Auto-Pure S32 全自动核酸提取仪
Auto-Pure S32/32A/16A用96孔深孔板试剂盒
Auto-Pure S32/32A/16A/Mini用磁棒套
AC110 - 240V、50/60 Hz、450 VA
417×410×426 mm
20 kg
Auto-Pure S32